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A Breedte / Largeur / Breite / Width 700 mm or 1200 mm
B Hoogte / Hauteur / Hége / Height 650 mm
C Diepte / Profondeur / Tiefe / Depth 163 mm

SKU
SKU

SKU
SKU
SKU
SKU
SKU
SKU
SKU
SKU

940872
940877

940873
940878
940874
940879
940875
940880
940876
940881

700 MM
1200 MM

700 MM
1200 MM
700 MM
1200 MM
700 MM
1200 MM
700 MM
1200 MM

H3710 ST 9 Carini Walnut
H3710 ST 9 Carini Walnut
H1398 ST10 Riverside Oak
H1398 ST10 Riverside Oak
0025 CST White

26 CST White

U730 Basalt

U730 Basalt

H336 BST Verona Oak
H336 BST Verona Oak




